裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

義守大學　公告

發文日期：中華民國114年8月19日

發文字號：教招公字第F1140818004號

主旨：公告本校114學年度僑生及港澳生單獨招生(第二次招生)僑

　　　生錄取名單。

依據：依本校114學年度僑生及港澳生單獨招生(第二次招生)簡章

　　　規定暨招生委員會決議辦理。

公告事項：

　一、本校114學年度僑生及港澳生單獨招生(第二次招生)成績業

　　　經評定，計錄取僑生14名(學士班)，名單公告如附件。

　二、本次單獨招生錄取通知書預計於本(114)年8月21日(星期四

　　　)前寄發。

　三、僑生資格係依據僑務委員會本年8月1日僑生就字第1140084

　　　746號函核准在案。

 114學年度義守大學僑生及港澳生單獨招生(二招)錄取名單【僑生】

編號 學制 學系 中文姓名 英文姓名 身份別

1 學士班 資訊工程學系 劉家洋
GABRIEL LAU

KINGSTON
僑生

2 學士班 資訊工程學系 白俊峰
ANDREW CHRISTIAN

IRWANTO
僑生

3 學士班 資訊管理學系 溫樂觀
ALEXANDER REINER

BOENARDI
僑生

4 學士班 化學工程學系 張小青
CLARECIA CASSEY

SUBAGIO
僑生

5 學士班 企業管理學系 林麗如
SHANNON WILBERT

LIM
僑生

6 學士班 企業管理學系 楊秋儀 EILEEN NYEO QIU YI 僑生

7 學士班 企業管理學系 陳瑩霞
NATASHA ADRIANA

TAMARA
僑生

8 學士班 國際商務學系 邱奕樑 DARYL BOSCO JAP 僑生

9 學士班 國際商務學系 卓南得 GEVAN TOKADA 僑生

10 學士班 廚藝暨美食學學系 周柔玫 JESSICA OLIVIA 僑生

11 學士班 廚藝暨美食學學系 馮舒霞 FELICIA FANGESTU 僑生

12 學士班 廚藝暨美食學學系 廖順利 JOELL NATHANEL 僑生

13 學士班 餐旅管理學系 黃加文 STANLIE AFFANDI 僑生

14 學士班
智慧觀光餐旅管理英語

學士學位學程
邱奕源

DHIRANANDA

KUSUMA
僑生